
 

1 
 

 
Determina 25/2022 del 10/12/2022 

 

OGGETTO: Adesione convenzione Consip “Buoni pasto elettronici 9” – Lotto 11  

Ordine di acquisto n° 6603722 (CIG Derivato Z8D3520405) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto l’art. 32, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 e le Linee Guida emanate dall’Autorità 

Nazionale Anti Corruzione le quali stabiliscono che le stazioni appaltanti prima dell’avvio 

dell’affidamento individuano “gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte”; 

Visto che la fornitura in oggetto rientra nella Convenzione Consip di cui all’art. 26, legge 23 dicembre 

1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – edizione 9 – Id 2092; 

Visto che la Regione Calabria rientra nel Lotto 11 della convenzione Consip “Buoni Pasto 9”; 

Tenuto conto che tale lotto è stato aggiudicato alla ditta EP SPA., sede legale in Via Giuseppe Palumbo 

26, 00195- ROMA; 

Considerato che il RUP è la Sig.ra Francesca Speziale; 

Vista la distinta predisposta dell’Ufficio Risorse Umane del giorno 09/02/2022, che allegata forma parte 

integrante della presente determinazione, nella quale si quantifica il fabbisogno di buoni pasto per un 

periodo di due anni, per un totale di 46.488 buoni pasto, per un valore di € 320.916,96 (di cui iva al 4% 

per € 12.342,96); 

Preso atto che l’approvvigionamento del servizio di che trattasi è finanziato con i fondi della stazione 

appaltante. 

DETERMINA 

Di autorizzare l’affidamento della fornitura in oggetto alla EP SPA., sede legale in Via Giuseppe 

Palumbo 26, 00195- ROMA, aggiudicataria della convenzione Consip “Buoni pasto elettronici 9” – Lotto 

11, per un totale di 46.488 buoni pasto, per un valore di € 320.916,96 (di cui iva al 4% per € 12.342,96); 

Di rendere noto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, il responsabile del procedimento è la Sig.ra 

Francesca Speziale; 

Di dare atto che tale spesa è finanziata con fondi della stazione appaltante; 

Di autorizzare l’ufficio informatico alla pubblicazione del presente atto sul sito web-istituzionale. 

 

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Carmine Claudio Liotti 

C
O
N
S
O
R
Z
I
O
 
P
E
R
 
L
A
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
D
E
L
 
S
E
R
V
I
 
I
D
R
I
C
O
 
N
E
L
 
C
R
O
T
O
N
E
S
E

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
8
8
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
1
/
0
2
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
M
I
N
E
 
C
L
A
U
D
I
O
 
L
I
O
T
T
I


